
                                                                   ROMÂNIA                                                                       

JUDEŢUL NEAMŢ 

     CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  CRACAOANI 
 

                               H O T Ă R Â R E 

                                         Nr. 62 din 13 octombrie  2017 
 privind  aprobarea Regulamentului de organizare si functionare a “Centrului de 

consiliere si sprijin pentru parinti si copii aflati in situatii de risc” Cracaoani, judetul 

Neamt. 

 

                 
Consiliul local al  comunei Cracaoani, judeţul Neamţ întrunit în şedinţă 

ordinara, 

      Având în vedere prevederile : 

-art. 36 alin.(1). si (2) lit. „d” şi alin. (6) lit.”a” punctul 2 din  Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;    

-  Vazand Expunerea de motive a primarului comunei Cracaoani, inregistrata 

la nr.  6703/2017, raportul compartimentului de specialitate din aparatul primarului 

comunei Cracaoani cu nr. 6704/2017, precum si avizul favorabil al comisiilor de 

specialitate ale Consiliului local, 

În  temeiul prevederilor art. 45, alin.(1), si art. 115 alin.(1) lit. b) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215 /2001, republicată,cu  modificarile si 

completarile ulterioare, 
 
 

 

 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CRACAOANI 

    adoptă prezenta hotărâre:   
 

         Art.1. Se aproba Regulamentul de organizare si functionare a “Centrului de 

consiliere si sprijin pentru parinti si copii aflati in situatii de risc” Cracaoani, judetul 
Neamt. 

 
Art.2. – Primarul  comunei impreuna cu functionarii din cadrul  Serviciului de 

asistenta sociala   vor  duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

Art.3. – Secretarul comunei va inainta prezenta hotarare persoanelor si 

institutiilor interesate. 

 
 

                                                   PRESEDINTE DE SEDINTA, 

                                                       Consilier NITA  VASILE 

 

 
 

 

CONTRASEMNEAZA, 

Secretar, URSACHE  FLORIN 



 

2 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


